
Päivänkehrän koulun kieliohjelman muuttaminen 

Pöytäkirjanote Päivänkehrän koulun johtokunnan kokouksesta 5.3.2024 

1§ / 1 Kieliohjelman (A2-kielet) muuttaminen Päivänkehrän koulussa lukuvuoden 
2024-2025 alkaessa 

 

Päivänkehrän kieliohjelmassa oppilaat saivat aiemmin valita A2-kieleksi saksan tai 
ranskan ja kielikylvyssä kielikylpypedagogiikan takia vain A2-saksan. Komeetan 
toimipisteen takia kieliohjelma muutettiin vuonna 2017 oppilaiden yhdenvertaisen 
kohtelun takia siten, että kielikylvyssä oppilaat voivat valita kielikylpypedagogiikan 
takia vain A2- saksan ja muut oppilaat taas vain A2-ranskan. Toimipisteiden 
välimatkan takia kieliryhmiä ei muutoin olisi voitu muodostaa molemmissa 
toimipisteissä siten, että työjärjestykset olisivat olleet oppilaille parhaita mahdollisia. 

 

Komeetan toimipisteen lakkauttamisen takia kieliohjelma kannattaa muuttaa niin, että 
kielikylvyn oppilaita lukuun ottamatta muut voisivat taas valita A2 kieleksi saksan tai 
ranskan. Oppilaat voisivat näin valita itselleen valinnaisen A2-kielen mahdollisimman 
laajasta kieliohjelmasta. Molempiin valinnaisiin kieliin voitaisiin aina todennäköisesti 
perustaa ryhmä, koska ryhmän perustamista edellyttävä 14 oppilaan ryhmäkoko 
täyttyisi. 

 

Alueellisista kieliohjelmista päättää kasvatuksen ja opetuksen lautakunta. Olarin 
alueen kieliohjelmasta päätettäneen kevään 2024 aikana. Tarkempi aikataulu ei ole 
vielä esittelijän tiedossa. Koulujen johtokunnilta pyydetään yleensä lausuntoa 
kieliohjelmaan. Asian käsittelyä helpottaa ja nopeuttaa, jos johtokunta käsittelee asiaa 
kokouksessaan. Näin esittelijä voi tarvittaessa toimittaa lausunnon ajoissa ja nopealla 
aikataululla. 

Päätösesitys: 

Johtokunta kannattaa kieliohjelman muuttamista seuraavaksi. Päivänkehrän koulun 
uudessa kieliohjelmassa muut kuin kielikylvyssä olevat oppilaat saisivat 4. luokalta 
alkaen valita A2-kieleksi joko ranskan tai saksan. Kielikylvyssä saksa on ainoa 
vaihtoehto, koska saksan kielen opiskelu on osa kielikylpypedagogiikkaa. 

Myös Kuitinmäen koulun ja Olarin koulun kieliohjelmassa oppilaat voivat valita joko 
A2 saksan ja A2 ranskan. Aloitettu kieli ei siis vaikuta yläkouluvalintoihin. Ryhmä 
voidaan perustaa, kun valinneita on 14. 

Sihteeri toimittaa tiedon suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelma asioista 
vastaavalle Riina Plosilalle ja lautakunnan kokoussihteeri emmi Yli-Luomalle. Näin 
lautakunta voi todennäköisesti päättää asiasta lautakunnan kokouksessa 26.3. 

 

Päätös: Esityksen mukaan 

  

 Jukka Sarpila johtokunnan sihteeri 


